v katastrálnom území Trnávka, zapísaný na liste vlastníctva č. 196, vo výške 
2.801.204,12 €, 

l. za pozemok parc. č. 15850/269 o výmere 8.033 m², záhrady, nachádzajúci sa 
v katastrálnom území Trnávka, zapísaný na liste vlastníctva č. 196, vo výške 
497.965,67 €, 

teda za celkovú kúpnu cenu vo výške 6.544.800,53 €(slovom šesť miliónov 
päťstoštyridsaťštyritisíc osemsto Eur 53 centov). Spoločnosť Kráľova hora týmto 
prijíma Pozemky vo vlastníctve Hlavného mesta SR Bratislavy a zaväzuje sa zaplatiť 
Hlavnému mestu SR Bratislave kúpnu cenu vo výške podľa predchádzajúcej vety. 

2. Spoločnosť Kráľova hora týmto za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve

[...]

v katastrálnom území Devín, zapísaný na liste vlastníctva č. 2689, vo výške 
813,22 €, 

m. za pozemok parc. č. 2447 o výmere 3.893 m², orná pôda, nachádzajúci sa 

v katastrálnom území Devín, zapísaný na liste vlastníctva č. 2689, vo výške 
4.289,79 €, 

teda za celkovú kúpnu cenu vo výške 6.544.800,53€ (slovom šesť miliónov 
päťstoštyridsaťštyritisíc osemsto Eur 53 centov). Hlavné mesto SR Bratislavu týmto 
prijíma Pozemky vo vlastníctve spoločnosti Kráľova hora a zaväzuje sa zaplatiť 
spoločnosti Kráľova hora kúpnu cenu vo výške podľa predchádzajúcej vety. 

3. Spoločnosť Kráľova hora ďalej k momentu účinnosti tejto Zmluvy podľa článku VI,